Протокол № 2

заседания Оргкомитета муниципального конкурса фотографий «Бабушка рядышком

с дедушкой».

Оргкомитет: МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

муниципального района Республики Татарстан.

Почтовый адрес: 423950, Ютазинский муниципальный район, пгт Уруссу ул.

Луговая, д.64

ФИО (полностью) председателя жюри конкурса: Гиизатуллина Раиля Анфасовна

Телефон специалиста:  2-74-26

Дата заседания: 4 октября 2017 г.

Члены комиссии:       Галиева А.Н.– методист

                                     Доронина О.Н. – педагог ДО

                                     Синагулова Р.Р. - педагог ДО

Повестка дня:

Подведение итогов  муниципального конкурса фотографий «Бабушка рядышком с

дедущкой».

Приняли участие: 67 конкурсных работ.

Решили:   По итогам конкурса присудить места:

Самая юная участница:

Садрутдинова Марьям (МБДОУ Байрякинский детский сад «Алсу»), рук. –

Газизуллина Р.В.

Гиззатуллин Риназ (МБДОУ «Детский сад №3» комбинированного вида

п.г.т.Уруссу), рук. -  Тарасенко Н.В.

6 – 7 лет

1 место: Багаува Азалия (МБОУ «Акбашская ООШ»), рук. – Багаува Л.М.

1 класс

1место: Закиров Рафаэль (МБОУ «Акбашская ООШ»).

1место:Шарифьянова Камиля (МБОУ «Уруссинская гимназия»).

2 место: Шарифьянова Кадрия (МБОУ «Уруссинская гимназия»).

2 место: Хисматуллина Камилла (МБОУ «Уруссинская гимназия»).

3 место: Фаздуллин Ильназ (МБОУ «Старо - Уруссинская СОШ»), рук.- Юсупова

А.К.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТЕЙ  «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНАРЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАЛАЛАРГА

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ

БАЛАЛАР ИҖАТЫ ҮЗӘГЕ

3 место: Халикова Саида (МБОУ «Байрякинская СОШ»), рук. – Галимова И.Г.

2 класс

1место: Сайфутдинова Лейла (МБОУ «Подгорновская ООШ»), рук. – Исхакова З.Н.

2 место: Хисамутдинова Чулпан (МБОУ «Подгорновская ООШ»), рук. –

Хисамутдинова Г.С.

3 место: Абдуллин Ильмир (МБОУ «Байрякинская СОШ»), рук.- Давлетханова Р.М.

3 класс

1место: Фаздуллина Азалия (МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ»), рук. –

Сунгатуллина З.Р.

2 место: Хайруллин Аяз (МБОУ «Байрякинская СОШ»), рук. – Давлетханова Р.М.

3 место: Топорова Софья (МБУ ДО «ЦДТ»), рук. – Синагулова Р.Р.

4 класс

1место: Каюмова Элина (МБОУ «Каразирекская СОШ имени Г.Вильданова»).

2 место: Юсупова Раиля (МБОУ «Мало – Уруссинская ООШ»).

3 место: Гиззатуллин Аяз (МБОУ «Уруссинская СОШ №3»), рук. – Гильфанова С.Р.

5 класс

1место: Шарифьянова Дина (МБОУ «Уруссинская гимназия»).

2 место: Рафикова Эльза (МБОУ «Мало – Уруссинская ООШ»).

3 место: Баталов Руслан (МБОУ «Подгорновская ООШ»), рук. – Хисамутдинова

Г.С.

6 класс

1место: Халиков Аяз (МБОУ «Байрякинская СОШ»), рук. – Аглиуллина Д.М.

2 место: Закиева Дамила (МБУ ДО «ЦДТ»), рук. – Синагулова Р.Р.

8 класс

1место: Баталова Аделина (МБОУ «Подгорновкая ООШ»), рук. – Хисамутдинова

Г.С.

2 место: Рахимова Кадрия (МБОУ «Каразирекская СОШ имени Г.Вильданова»).

9 класс

1место: Хайруллина Лилия (МБОУ «Байрякинская СОШ»).

2 место: Сабирзянова Азалия (МБОУ «Байрякинская СОШ»).

10 класс

1место: Никитина Полина (ДРД «Мы едины»), рук. – Галиева А.Н.

2 место: Хисамиева Диана (ДРД «Мы едины»), рук. – Галиева А.Н.

3 место: Шарипова Динара (ДРД «Мы едины»), рук. – Галиева А.Н.

11 класс

1место: Хайруллина Лиана (МБОУ «Байрякинская СОШ»), рук. – Давлетханова

Р.М.

2 место: Мухаметзянова Алсу (МБОУ «Байрякинская СОШ»), рук. – Давлетханова

Р.М.

Председатель  жюри:                    Гиззатуллина Раиля Анфасовна

Члены комиссии:                          Галиева А.Н.

                                                        Садрутдинова Г.А.

                                                        Синагулова Р.Р.